[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2778/16

Ementa: Solicita à Prefeitura poda de árvore em frente ao nº 103 da Rua Abolição no Bairro Vila Angeli.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura poda de árvore em frente ao nº 103 da Rua Abolição no Bairro Vila Angeli.”

JUSTIFICATIVA:

		            A árvore esta com os galhos alto e quando venta muito sai faísca dos fios de alta tensão deixando os moradores com medo.

                            Valinhos, em 17 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador